津武政备【2023】-2-450号[image: image1]
关于组织报送武清区
工业技术改造项目的通知

各镇街、园区：

《天津市推动制造业高质量发展若干政策措施》已于2023年4月印发，具体申报指南也将于近期发布，技术改造项目是重点扶持项目。为精准服务企业，现组织对全区工业技术改造项目进行摸底调查，有关事项通知如下:

填报范围

技术改造项目包括：建设性质为改建和技术改造的全部工业投资项目，以及扩建、迁建、恢复和单纯购置项目中属于技术改造性质的工业投资项目。

二、填报条件

(一）填报项目符合国家和我市产业政策，项目总投资500万元（含）以上。

   （二）于2021年7月以来竣工投产项目或计划于2023年年底前能够竣工投产项目。
三、填报要求

按照市局要求，未进行填报项目，不纳入制造业高质量发展政策支持范围。请各镇街、园区要高度重视，认真组织项目单位真实、准确、完整、及时填报信息，对项目相关表格的真实性、准确性、完整性进行初审，于7月7日前将项目调查表加盖公章扫描件及表格电子版发送至区工信局产业政策科邮箱wqqgxjcyzck@tj.gov.cn，无项目空表盖章后发邮箱。
附件：武清区工业技术改造项目调查表

                          武清区工业和信息化局

                             2023年7月3日

（联系人：薄国荣     电话：18630983699）